
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

PIC 

1 

2 

1 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

7 

8 

9 

6 

10 

No. 

97 
20 
95 
48 
15 
35 
12 

273 
204 
148 
206 

65 
70 

222 
818 

59 

Name 

Klaus-Santana Raul 
Köckritz Luna 
Beth Philipp 
Hansen Dirk 
Fach Sara 
Heere Arne 
Burghoff Andreas 
Vogel Linn 
Kunath Fynn 
Groschupp Jolina 
Kunath Torge 
Pionty Loris 
Strauch Kilian 
Klengel A lvin 
Lemm Carsten 
Dagostino Kevin 

Class 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Overall BestTm 

59.205 
1:01.524 
1:02.407 
1:03.043 
1:03.754 
1:03.950 
1:04.934 
1:05.088 
1:05.414 
1:07.697 
1:08.529 
1:09.943 
1:12.540 
1:20.378 

In Session 

Training 3 Pit Junior / Stock 140 
Training 3 Pit Junior / Stock 140 
Training 3 Pit Junior / Stock 140 
Training 3 Pit Junior / Stock 140 
Training 3 Pit Junior / Stock 140 
Training 3 Pit Junior / Stock 140 
Training 3 Pit Junior / Stock 140 
Training 3 Pit Junior / Stock 140 
Training 3 Pit Junior / Stock 140 
Training 3 Pit Junior / Stock 140 
Training 4 Pit Junior / Stock 140 
Training 3 Pit Junior / Stock 140 
Training 4 Pit Junior / Stock 140 
Training 3 Pit Junior / Stock 140 
Training 1 Pit Junior / Stock 140 
Training 1 Pit Junior / Stock 140 

Diff 

2.319 
3.202 
3.838 
4.549 
4.745 
5.729 
5.883 
6.209 
8.492 
9.324 

10.738 
13.335 
21.173 

Gap 

1.961 
0.883 
0.636 
0.711 
0.196 
0.984 
0.154 
0.326 
2.283 
0.832 
1.414 
2.597 
7.838 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 04.07.2020 20:20:57 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 2020 

Pitbike open Challange - ZEITTRAINIG - Samstag 

PIT-Junior / PIT-Stock 140 

Harzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

PIC 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

7 

6 

7 

8 

9 

8 

9 

No. 

13 
31 

716 
32 
43 
80 

5 
99 

188 
14 

255 
89 
96 
83 
72 
18 

276 
219 

Name 

Freiheit Rick 
Lesch Christoph 
Brückner Sven 
Karlein Johannes 
Niemeier  Rico 
Quast Alex 
Burkert David 
Rieck Daniel 
Klengel Thomas 
Fach Sebastian 
Böhme Mario 
Ruff Chantal 
Graf Nico 
Genz Patrick 
Carstensen Melf 
Spark Simon 
Kruse Carsten 
Tziotis Nikolas 

Class 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

Overall BestTm 

55.318 
55.534 
55.895 
56.463 
56.736 
57.499 
57.925 
59.558 
59.690 

1:00.651 
1:01.798 
1:04.570 

In Session 

Training 2 Pit open / 14 Zoll 
Training 3 Pit open / 14 Zoll 
Training 4 Pit open / 14 Zoll 
Training 3 Pit open / 14 Zoll 
Training 3 Pit open / 14 Zoll 
Training 3 Pit open / 14 Zoll 
Training 2 Pit open / 14 Zoll 
Training 3 Pit open / 14 Zoll 
Training 2 Pit open / 14 Zoll 
Training 2 Pit open / 14 Zoll 
Training 3 Pit open / 14 Zoll 
Training 2 Pit open / 14 Zoll 
Training 1 Pit open / 14 Zoll 
Training 1 Pit open / 14 Zoll 
Training 1 Pit open / 14 Zoll 
Training 1 Pit open / 14 Zoll 
Training 1 Pit open / 14 Zoll 
Training 1 Pit open / 14 Zoll 

Diff 

0.216 
0.577 
1.145 
1.418 
2.181 
2.607 
4.240 
4.372 
5.333 
6.480 
9.252 

Gap 

0.216 
0.361 
0.568 
0.273 
0.763 
0.426 
1.633 
0.132 
0.961 
1.147 
2.772 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 04.07.2020 20:19:55 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
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Orbits 
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Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 2020 

Pitbike open Challange - ZEITTRAINING - Samstag

PIT-open / 14" 

Harzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

28 
63 

4 
87 
34 
33 

219 
655 
130 

22 
75 

6 
77 
23 

987 
459 

19 
3 

274 
66 
58 
11 

661 
196 

55 
25 

Name 

Lehmann Lennox 
Hänse Justin 
Winkler Gideon 
Evans Jeffery 
Rauter Marcel 
Rauter Patrick 
Tsiotis Nikolas 
Maybaum Jonas 
Herzberg Hyronimus 
Penzin Benedikt 
Thomas Etienne 
Hecker Michael 
Thomas Wolfgang 
Scharein Ansgar 
Lehmann Tobias 
Langhoff Jan-Niklas 
Heyer Nele 
Klose Anton 
Vogel Lars 
Frind Andreas 
Zeller Finn 
Bergauer  Jannik 
Sextroh Lars 
Wedel Timm 
Borsom Kevin 
Galic Viktor 

Class 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Overall BestTm 

57.527 
57.594 
58.122 
58.289 
58.345 
58.391 
58.990 
59.918 

1:00.894 
1:01.385 
1:01.440 
1:01.478 
1:01.491 
1:01.624 
1:02.116 
1:02.229 
1:02.345 
1:02.591 
1:03.267 
1:03.638 
1:05.499 
1:06.810 

In Session 

Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 4 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 1 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 4 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 1 Pit Stock 165 
Training 1 Pit Stock 165 
Training 1 Pit Stock 165 
Training 1 Pit Stock 165 

Diff 

0.067 
0.595 
0.762 
0.818 
0.864 
1.463 
2.391 
3.367 
3.858 
3.913 
3.951 
3.964 
4.097 
4.589 
4.702 
4.818 
5.064 
5.740 
6.111 

7.972 
9.283 

Gap 

0.067 
0.528 
0.167 
0.056 
0.046 
0.599 
0.928 
0.976 
0.491 
0.055 
0.038 
0.013 
0.133 
0.492 
0.113 
0.116 
0.246 
0.676 
0.371 
1.861 
1.311 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 04.07.2020 20:20:31 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
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Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 2020 

Pitbike open Challange - ZEITTRAINING - Samstag

PIT-Stock 165 

Harzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  

Pit Junior/Mini 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNF 

Stock 140 
1 
2 
3 
4 

Not classified 
DNF 

St.Nr.  

97 
20 

273 
35 

148 
206 

65 
222 

70 

95 
48 
12 

204 

15 

Klasse  

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  

Klaus-Santana Raul 
Köckritz Luna 
Vogel Linn 
Heere Arne 
Groschupp Jolina 
Kunath Torge 
Pionty Loris 
Klengel Alvin 

Strauch Kilian 

Beth Philipp 
Hansen Dirk 
Burghoff Andreas 
Kunath Fynn 

Fach Sara 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:03.683 
12:31.274 
13:07.015 
13:10.412 
12:45.612 
13:00.311 
13:12.418 
12:59.523 

10:03.375 

12:40.379 
12:42.626 
13:03.301 
13:11.496 

3:02.146 

Rnd.  

12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

7 

8 

12 
12 
12 
12 

1 

Diff.  

27.591 
1:03.332 
1:06.729 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

5 Laps 

DNF 

2.247 
22.922 
31.117 

DNF 

Beste Zeit.  

59.483 
1:01.414 
1:04.231 
1:04.412 
1:07.777 
1:08.873 
1:09.640 
1:20.068 

1:10.902 

1:02.201 
1:02.279 
1:04.327 
1:04.244 

3:00.140 

In Runde  

8 
5 

10 
4 
7 
4 
4 
6 

3 

6 
6 

12 
10 

1 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 04.07.2020 20:18:18 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 2020 

Pitbike open Challange  1. Wertungslauf:  PIT-Junior / PIT-Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:09:05 

Harzring 0,000 km 

04.07.2020 16:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  

Pit open 
1 
2 
3 
4 
5 

14 Zoll 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr.  

31 
32 
43 
99 
14 

13 
716 

80 
5 

188 
255 

89 

Klasse  

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

Name  

Lesch Christoph 
Karlein Johannes 
Niemeier  Rico 
Rieck Daniel 
Fach Sebastian 

Freiheit Rick 
Brückner Sven 
Quast Alex 
Burkert David 
Klengel Thomas 
Böhme Mario 
Ruff Chantal 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:07.355 
12:26.748 
12:36.343 
12:58.327 
12:25.817 

12:07.536 
12:13.788 
12:28.643 
12:41.123 
13:05.831 
12:38.785 
12:20.836 

Rnd.  

13 
13 
13 
13 
12 

13 
13 
13 
13 
13 
12 
11 

Diff.  

19.393 
28.988 
50.972 

1 Lap 

6.252 
21.107 
33.587 
58.295 

1 Lap 
2 Laps 

Beste Zeit.  

55.553 
56.284 
57.243 
58.969 

1:00.398 

55.462 
55.511 
56.996 
57.737 
59.209 

1:02.164 
1:04.161 

In Runde  

3 
11 

3 
6 
7 

10 
3 
2 
7 
6 
2 
5 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 04.07.2020 20:19:17 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 
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Harzring 2020 

Pitbike open Challange  1. Wertungslauf: PIT-open / 14 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:51:53 

Harzring 0,000 km 

04.07.2020 17:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Not classified 
DNF 
DNF 

St.Nr.  
28 
63 

219 
4 

87 
34 
33 

130 
75 

6 
23 
77 

3 
987 

19 
459 

58 
66 

274 
11 

22 
655 

Klasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Lehmann Lennox 
Hänse Justin 
Tsiotis Nikolas 
Winkler Gideon 
Evans Jeffery 
Rauter Marcel 
Rauter Patrick 
Herzberg Hyronimus 
Thomas Etienne 
Hecker Michael 
Scharein Ansgar 
Thomas Wolfgang 
Klose Anton 
Lehmann Tobias 
Heyer Nele 
Langhoff Jan-Niklas 
Zeller Finn 
Frind Andreas 
Vogel Lars 
Bergauer Jannik 

Penzin Benedikt 
Maybaum Jonas 

Fahrer  Gesamtzeit 
12:34.684 
12:40.851 
12:42.109 
12:42.432 
12:44.534 
12:44.752 
12:47.163 
13:17.167 
13:29.627 
13:30.003 
13:30.368 
13:33.723 
13:34.079 
13:34.622 
12:51.465 
12:53.255 
13:04.409 
13:09.104 
13:29.182 
12:37.102 

3:17.421 
4:50.739 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

3 
3 

Diff.  

6.167 
7.425 
7.748 
9.850 

10.068 
12.479 
42.483 
54.943 
55.319 
55.684 
59.039 
59.395 
59.938 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNF 
DNF 

Beste Zeit.  
57.548 
57.673 
57.285 
57.851 
58.020 
58.032 
57.937 

1:00.171 
1:01.148 
1:01.368 
1:00.938 
1:01.612 
1:01.222 
1:01.480 
1:02.272 
1:03.158 
1:03.336 
1:03.912 
1:02.158 
1:06.855 

1:01.680 
1:15.187 

In Runde  
10 

9 
13 
11 

9 
8 
8 

10 
11 
13 
11 

8 
9 
8 
7 

12 
8 
3 
3 
7 

3 
1 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 04.07.2020 20:18:42 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 2020 

Pitbike open Challange  1. Wertungslauf: PIT-Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:30:36 

Harzring 0,000 km 

04.07.2020 16:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

PIC 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

3 

4 

5 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

97 
20 
95 
48 
15 
12 
35 

273 
204 
148 
206 

65 
70 

222 

Name 

Klaus-Santana Raul 
Köckritz Luna 
Beth Philipp 
Hansen Dirk 
Fach Sara 
Burghoff Andreas 
Heere Arne 
Vogel Linn 
Kunath Fynn 
Groschupp Jolina 
Kunath Torge 
Pionty Loris 
Strauch Kilian 
Klengel A lvin 

Class 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Overall BestTm 

59.168 
1:00.899 
1:02.082 
1:02.871 
1:03.107 
1:03.468 
1:04.114 
1:04.212 
1:05.242 
1:05.656 
1:07.082 
1:10.423 
1:11.599 
1:14.296 

In Session 

Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 2 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 2 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 2 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 2 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 1 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 2 So  Pit Junior / Stock 140 

Diff 

1.731 
2.914 
3.703 
3.939 
4.300 
4.946 
5.044 
6.074 
6.488 
7.914 

11.255 
12.431 
15.128 

Gap 

1.731 
1.183 
0.789 
0.236 
0.361 
0.646 
0.098 
1.030 
0.414 
1.426 
3.341 
1.176 
2.697 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 05.07.2020 16:05:47 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 2020 

Pitbike open Challange - ZEITTRAINING - Sonntag 

Pit Junior / Stock 140 

Harzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

PIC 

1 

1 

2 

2 

3 

4 

3 

5 

4 

5 

6 

7 

No. 

13 
31 
32 

716 
80 

5 
43 

188 
99 
14 

255 
89 

Name 

Freiheit Rick 
Lesch Christoph 
Karlein Johannes 
Brückner Sven 
Quast Alex 
Burkert David 
Niemeier  Rico 
Klengel Thomas 
Rieck Daniel 
Fach Sebastian 
Böhme Mario 
Ruff Chantal 

Class 

14 Zoll 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

Overall BestTm 

54.736 
54.896 
55.873 
56.394 
56.866 
57.001 
57.188 
59.163 
59.222 
59.977 

1:01.685 
1:02.593 

In Session 

Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 2 So Pit open / 14 Zoll 
Training 2 So Pit open / 14 Zoll 
Training 2 So Pit open / 14 Zoll 
Training 2 So Pit open / 14 Zoll 
Training 2 So Pit open / 14 Zoll 
Training 2 So Pit open / 14 Zoll 
Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 2 So Pit open / 14 Zoll 
Training 3 So Pit open / 14 Zoll 

Diff 

0.160 
1.137 
1.658 
2.130 
2.265 
2.452 
4.427 
4.486 
5.241 
6.949 
7.857 

Gap 

0.160 
0.977 
0.521 
0.472 
0.135 
0.187 
1.975 
0.059 
0.755 
1.708 
0.908 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 05.07.2020 16:06:55 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 
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Harzring 2020 

Pitbike open Challange - ZEITTRAINING - Sonntag

Pit open / 14  

Harzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

63 
28 
22 

219 
4 

33 
87 
34 

130 
655 

23 
58 

3 
75 

6 
77 

987 
459 

66 
19 

274 
11 

Name 

Hänse Justin 
Lehmann Lennox 
Spark Simon 
Tsiotis Nikolas 
Winkler Gideon 
Rauter Patrick 
Evans Jeffery 
Rauter Marcel 
Herzberg Hyronimus 
Maybaum Jonas 
Scharein Ansgar 
Zeller Finn 
Klose Anton 
Thomas Etienne 
Hecker Michael 
Thomas Wolfgang 
Lehmann Tobias 
Langhoff Jan-Niklas 
Frind Andreas 
Heyer Nele 
Vogel Lars 
Bergauer  Jannik 

Class 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Overall BestTm 

57.081 
57.321 
57.397 
57.601 
57.644 
58.291 
58.296 
58.428 
59.307 
59.619 

1:00.269 
1:00.788 
1:01.175 
1:01.194 
1:01.268 
1:01.391 
1:01.476 
1:02.113 
1:03.689 
1:04.423 
1:04.600 
1:07.004 

In Session 

Training 3 So Pit Stock 165 
Training 2 So Pit Stock 165 
Training 2 So Pit Stock 165 
Training 2 So Pit Stock 165 
Training 2 So Pit Stock 165 
Training 1 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 2 So Pit Stock 165 
Training 2 So Pit Stock 165 
Training 2 So Pit Stock 165 
Training 2 So Pit Stock 165 
Training 2 So Pit Stock 165 
Training 2 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 

Diff 

0.240 
0.316 
0.520 
0.563 
1.210 
1.215 
1.347 
2.226 
2.538 
3.188 
3.707 
4.094 
4.113 
4.187 
4.310 
4.395 
5.032 
6.608 
7.342 
7.519 
9.923 

Gap 

0.240 
0.076 
0.204 
0.043 
0.647 
0.005 
0.132 
0.879 
0.312 
0.650 
0.519 
0.387 
0.019 
0.074 
0.123 
0.085 
0.637 
1.576 
0.734 
0.177 
2.404 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Harzring 2020 

Pitbike open Challange - ZEITTRAINING - Sonntag

Stock 165 

Harzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  

Pit Junior/Mini 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DNF 
DNF 

Stock 140 
1 
2 
3 
4 
5 

St.Nr.  

97 
20 

148 
206 

65 
70 

222 

35 
273 

48 
15 
95 
12 

204 

Klasse  

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  

Klaus-Santana Raul 
Köckritz Luna 
Groschupp Jolina 
Kunath Torge 
Pionty Loris 
Strauch Kilian 
Klengel Alvin 

Heere Arne 
Vogel Linn 

Hansen Dirk 
Fach Sara 
Beth Philipp 
Burghoff Andreas 
Kunath Fynn 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:58.570 
13:19.690 
13:23.958 
13:49.059 
13:16.114 
13:05.845 
13:28.191 

12:57.879 
1:10.546 

13:34.202 
13:37.795 
13:45.107 
12:59.881 
13:10.768 

Rnd.  

13 
13 
12 
12 
11 
10 
10 

12 
1 

13 
13 
13 
12 
12 

Diff.  

21.120 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

DNF 
DNF 

3.593 
10.905 

1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  

59.331 
1:00.847 
1:05.286 
1:08.140 
1:10.231 
1:15.789 
1:18.289 

1:02.738 
1:08.777 

1:01.943 
1:01.924 
1:01.907 
1:04.095 
1:04.233 

In Runde  

9 
3 
5 
2 
2 
1 
4 

2 
1 

9 
9 
7 
9 
9 

 

Nach Runden sortiert
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Harzring 2020 

Pitbike open Challange  2. Wertungslauf: Pit Junior / Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:21:09 

Harzring 0,000 km 

05.07.2020 15:20 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  

Pit open 
1 
2 
3 
4 

Not classified 
DNS 

14 Zoll 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr.  

31 
43 
14 
99 

32 

13 
716 

80 
5 

188 
255 

89 

Klasse  

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

Name  

Lesch Christoph 
Niemeier  Rico 
Fach Sebastian 
Rieck Daniel 

Karlein Johannes 

Freiheit Rick 
Brückner Sven 
Quast Alex 
Burkert David 
Klengel Thomas 
Böhme Mario 
Ruff Chantal 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:02.783 
12:40.981 
12:56.154 
12:57.699 

12:04.533 
12:25.493 
12:38.066 
12:53.866 
12:57.591 
12:20.342 
12:07.032 

Rnd.  

13 
13 
13 
13 

13 
13 
13 
13 
13 
12 
11 

Diff.  

38.198 
53.371 
54.916 

DNS 

20.960 
33.533 
49.333 
53.058 

1 Lap 
2 Laps 

Beste Zeit.  

55.063 
57.592 
58.743 
58.795 

55.122 
56.582 
57.351 
58.106 
59.125 

1:00.610 
1:04.463 

In Runde  

8 
3 
9 
9 

0 

9 
2 
3 
3 
3 

12 
4 
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Harzring 2020 

Pitbike open Challange  2. Wertungslauf: Pit open / 14 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:01:01 

Harzring 0,000 km 

05.07.2020 15:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Not classified 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
28 
63 

219 
22 

4 
34 
87 

655 
33 

130 
23 
77 

3 
75 

987 
6 

459 
66 

274 
11 

19 
58 

Klasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Lehmann Lennox 
Hänse Justin 
Tsiotis Nikolas 
Spark Simon 
Winkler Gideon 
Rauter Marcel 
Evans Jeffery 
Maybaum Jonas 
Rauter Patrick 
Herzberg Hyronimus 
Scharein Ansgar 
Thomas Wolfgang 
Klose Anton 
Thomas Etienne 
Lehmann Tobias 
Hecker Michael 
Langhoff Jan-Niklas 
Frind Andreas 
Vogel Lars 
Bergauer Jannik 

Heyer Nele 
Zeller Finn 

Fahrer  Gesamtzeit 
12:27.234 
12:27.605 
12:36.211 
12:36.707 
12:40.436 
12:41.019 
12:41.424 
12:46.833 
12:51.551 
13:17.496 
13:23.214 
13:28.496 
12:27.590 
12:30.752 
12:31.451 
12:34.730 
12:51.476 
12:55.815 
13:03.532 
13:30.818 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Diff.  

0.371 
8.977 
9.473 

13.202 
13.785 
14.190 
19.599 
24.317 
50.262 
55.980 

1:01.262 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
56.673 
57.011 
57.407 
57.233 
57.751 
57.807 
57.507 
58.087 
58.370 
59.703 

1:00.762 
1:00.906 
1:00.937 
1:01.548 
1:01.593 
1:01.720 
1:02.893 
1:03.370 
1:03.440 
1:06.711 

In Runde  
10 

6 
12 
12 

4 
13 
13 
11 

6 
3 
9 

12 
12 

2 
4 
5 
3 
8 
3 

11 

0 
0 
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Harzring 2020 

Pitbike open Challange  2. Wertungslauf: Pit Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:41:06 

Harzring 0,000 km 

05.07.2020 15:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben
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